2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2016                                                г. Дивногорск                                                    № 222п
О внесении изменений в постановление от 29.12.2012 № 273п «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых за счет средств местного бюджета населению муниципального образования город Дивногорск, для проведения оценки и учёта потребности в их оказании»
В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в целях приведения правовых актов администрации города Дивногорска в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь  ст. 43,53 Устава города,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Дивногорска от 29.12.2012 № 273п  «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых за счет средств местного бюджета населению муниципального образования город Дивногорск, для проведения оценки и учёта потребности в их оказании» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Из приложения 1 к постановлению исключить разделы «III Здравоохранение», «VII Строительство», «VIII Жилищно-коммунальное хозяйство», «IX Транспорт», «X Прочие».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Косых О.Д.
Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                   М.Г. Кузнецова